
2020 年 4 月 20 日 

お客様各位 

 

株式会社ブロード 

 

コロナ対策特別期間について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

GW 期間中の対応についてご連絡申し上げます。 

2020 年 4 月 27 日から 5 月 8 日までを「コロナ対策特別期間」とし、全社員在宅勤務とさ

せていただきます。関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

記 

 

■ コロナ対策特別期間 2020 年 4 月 27 日(月)－2020 年 5 月 8 日(金) 

 

期間中はカレンダー通り勤務しておりますが、 

平日は全社員在宅での対応となります。 

捺印などを含む事務手続きが滞る可能性がございますが予めご了承ください。 

5 月 11 日(月)以降順次対応させていただきます。 

 

 

以上 


